
Uniforme Politia Locala

I.D.: 98661061

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.945,19 RON - 14.945,19 RON

Descriere: Pantaloni softshell negri iarna 26 per * 135.3 lei = 3517.8lei Pantaloni vara ripstop negri 26 per * 120.17lei = 3124.42lei Sapca vara broderie ecuson 13 * 41.18lei = 535.34 lei Jacheta softshell rutiera Politia Locala 13 * 165.55lei = 2152.15lei Geaca Polar rutiera Politia Locala 13 * 133.62lei = 1737.06lei Tricou Polo model nou Politia Locala 26 * 60.51lei = 1573.26lei Bluza Polo model nou Politia Locala 26 * 68.07lei = 1769.82lei Caciula Politia Locala 13 * 41.18lei = 535.34lei FARA ALTE CHELTUIELI SUPLIMENTARE FATA DE CELE DIN PREZENTA ACHIZITIE
